prospicere. Atque cohibus non potant. i se
tagi pacem apicibus omnia videbant. Hell
at centoribus quod ipsi placenter ex pte singe
bant. statimque iam tunc quod perire civitas
erat animi romani veniret. In anno autem ap
paranti belli negligenter ait fuit. et studio
sor quod emulatores vobat amicentia ad
vulnora. Altero. Qui mihi vita est. et quis
illis finis fuit. i postoribus explanabis.
Item ac taberna toparchia agioe filii
symo militis nouarum regi cupidis cogre
gatis. ad impinas cuius non solum domos
locupletum perturbabat. veretur corpora
veteribus. pugnabat. Tunc tunc erat ma
piae tyrannae. In anno autem missio ad hunc
eum militibus migratio ad latitantes quem
magistrum cum his quos habebat effugit. His
mancis donec anant et alii eum cum popu
la sunt idoneam in ceteris populabat adeo.
ut migratio eis getis. propter credulitatem
et perditam assiduitatem collecto milite vitios
prosidens tuerentur. Et rursumque res inde
habebat.

Incepit liber tertius

Dicitur atque ubi res
apud iudeam non
prospicetas a tepe
latas quidam quod
nec sunt nimirum
stupor invadit. Ap
pe ales superbi simu
lans vultus euam
dignabatur. magisque ducas negligenter. q
vultus hostium quod ingenerat frater et ducerebat de
cere reputas propter pudicum spem in insula
recepit. videntibus malis oibus superiore aum
gerit. Perit enim quis arguerat metus eiusq
perturbans. non delibaret cui nam remotum
cedet orientem. quod una et iudeos rebellates
blasphemat. priusq; hinc nationes similis
modo corripitas aum caper. Inuenit i soli
vespasianni limes natacibus parere. et quod tam
belli magnitudinem suscipe posse. vix ab
adolescentia usque ad senectutem bellis era
tatu. et quod iploz ianorum iam perde patisset
hesperiam germinorum tumultu oscissa armisq
aum illis ipsi recognita britania viderisset.
Non per quod ipso claudio paterat. ut sine
ipso sudore triumpharet. Itaque hinc omnibus relat
fictus nero. et atque illius in prima stabile
cernebat. ob sideq; fidei liberos conq; flore
mans esse pene prudenter iam fortasse de
tota republica deo aliqd ordinante mittit
eum ad regedos exiit i Syria ostiitios. int

nis pro pte blandimentis atque obsequiis
aratu qualia natacibus ipare es fuerit.
Me atque pte ex achaea ubi a neroni
fuit tunc quod filii sui digitalex
dua. ut inde quanta uenit decima legio
nes mouet. ipse vero transmissa ad hellenis
pontu treno struere stram puerit. biq;
rondas uires. multaque a viennis regibus
auxilia congregauit. Atque iudei per malis
testis pugnat ipsa felicitate pte
aionis ipse cohibus non potant. si tunc
fortuna eos exagitare pte bellum uito
producebat. Item iudi quod fuit manu
pugnatissima congregata a scalonam poti
uerunt. Enim uitas antiqua est septingue
torum et viginti stadiorum spacio ab iero so
lum uista est. et sunderis pp in sua. Due
res fecit. ut ea uicem pte eorum turbis
prior videbatur. Tres autem viros aggressio
duces habebunt. et corporibus et prudencia pte
tutissimis. In quo parta et spuma babilo
nium i rohe misseu. A scalonem quod validis
fimo quod muro citro erat. si batua pene
prosidens. Una et cohors ea peditus una
equtala tuebat. quibus pte eat antomus.
Illi quod in milia delongum ut pte
quod ex pte ueniret pte erat. Antomus
vero nec ei eorum fore ipse nesciebat. quod
iis ex civitate eduxerat. in milia uitudine
vetus illi audaciam pte hostium contiones
sortil sustinuit. multaque pte aggre
di resistauit. Itaque iudei quod cum pte
ribus i periret. et pedes cum equtib; cum su
paties a cordiati. leviterque armati cum
strutis. plusq; dignacionis quod filio tribuenter. cum morigeris et nutu ictoris
oia facientibus dimicatum. facilis erat
aduersariis labor. Nam ut sel' eo pte ab
equtib; turbate se attulit. fugit pte. et
multus uero a ergo se virginitibi incidentes
summeti hostes erat donec oes insu
sib; equtib; uicti per totum caput dispsi sunt.
quod fuit plurima. totusq; habens estatib;
Quod quod romanos uiuit. ut magna ced
iudeos pte straret. Nam et fugientes pte
do torquuntur. et quos occurrasset curudo
trifigendo iustos pteuenit. In quo ali
os quoque se obtulisse curuidatos eragi
tatis facile iactu' opere mebatur. Atque
quod pte intitudo pte despiciens salutis
solitudo videbatur. romani uoluntate bello
pauca erant. rebz enim sedis arata ena sup
flue residui videbantur. Stillique res
aduersas superare etantibus duce pudeat
fuge. nuntiatus fortuna pteant. romi